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Ottakaa halutessanne tekstin käsittelyn avuksi seuraavat 
pohdintakysymykset:  
1. Mitä teksti kertoo Jumalasta, Jeesuksesta tai Jumalan 

suunnitelmasta?  
2. Mitä teksti kertoo ihmisistä?  
3. Mitä tämän tekstin pohjalta teet elämässäsi hyvin? Entä minkä 

pitäisi muuttua?  
4. Tiedätkö ketään, jonka olisi hyvä kuulla oppimastasi.  

Raamatun teksti DBS-menetelmälle on Roomalaiskirjeen 8.luku 

Tänään viivymme Roomalaiskirjeen kahdeksannen luvun äärellä. 
En käy koko lukua läpi vaan pysähdyn niihin kohtiin, jotka erityisesti 
puhuttelee minua. 
Älä siis jää yksistään tämän opetuksen varaan, vaan ota aikaa ja käy tätä 
lukua läpi ihan rauhassa.  
Sanan tutkimiseen antamasi aika tulee varmasti takaisin korkojen kera. 
Anna Jumalalle mahdollisuus siunata sinua tämän sanan äärellä. 
Edellisessä luvussa Paavali kuvasi vanhan ja uuden luonnon välistä taistelua 
uskovassa. 
Tuon kuvauksen lopuksi hän huudahti. 

”Minä viheliäinen ihminen, kuka pelastaa minut tästä kuoleman 
ruumiista?  
Kiitos Jumalalle Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme, kautta! Niin 
minä siis tämmöisenäni palvelen mielellä Jumalan lakia, mutta lihalla 
synnin lakia. ”                                                                                                             
Room 7:24-25 

Jeesukseen uskova ihminen elää vanhan ja uuden luontonsa välisessä 
jännitteessä. 
Vanha luonto on ihmisessä vallalla hänen syntymästään lähtien. 
Uusi luonto hänessä herää uudestisyntymässä, kun hän tulee uskoon. 
Silloin hänestä tulee uusi luomus Kristuksessa. 
Vanha luonto ei kuitenkaan häviä, vaan se vaikuttaa kehossa tunteiden ja 
halujen kautta. 
Uskovalla on kuitenkin mahdollisuus valita elääkö hän vanhan vai uuden 
luontonsa mukaan. 
Kahdeksas luku alkaa… 

Sen Jumala teki 



1 Niin ei nyt siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka Kristuksessa 
Jeesuksessa ovat.  
2 Sillä elämän hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut 
sinut synnin ja kuoleman laista.  
3 Sillä mikä laille oli mahdotonta, koska se oli lihan kautta heikoksi 
tullut, sen Jumala teki, lähettämällä oman Poikansa syntisen lihan 
kaltaisuudessa ja synnin tähden ja tuomitsemalla synnin lihassa,  
4 että lain vanhurskaus täytettäisiin meissä, jotka emme vaella lihan 
mukaan, vaan Hengen.    Roomalaiskirje 8 

Huikea sanoma heti tuohon luvun alkuun. 
Ei ole mitään kadotustuomiota. 
Kenelle? 
Sille joka on Kristuksessa Jeesuksessa. 
Mitä tarkoittaa ”olla Kristuksessa Jeesuksessa”. 
Se on Jeesukseen turvaamista omana vapahtajana. 
Kun turvaat häneen, olet Jeesuksessa Kristuksessa. (Vrt. Kynä Raamatun 
päällä tai Raamatun sisällä). 
Raamattu sanoo… 

Sillä kaikki te, jotka olette Kristukseen kastetut, olette Kristuksen 
päällenne pukeneet.      Gal3:27 

Kun Jumala katsoo sinua, hän näkee Kristuksen, koska sinä olet 
Kristuksessa. 
Jumala lukee Kristuksen ansion sinun hyväksesi. 
Kun olet Jeesuksessa Kristuksessa niin olet pelastettu synnin palkasta, 
kadotustuomiosta ja helvetistä. 
Sen on elämän hengen laki.  

Niin on myös kirjoitettu: "Ensimmäisestä ihmisestä, Aadamista, tuli 
elävä sielu"; viimeisestä Aadamista (Jeesuksesta) tuli eläväksitekevä 
henki.  1. Kor. 15:45 

Sillä niinkuin Isä herättää kuolleita ja tekee eläviksi, niin myös Poika 
tekee eläviksi, ketkä hän tahtoo.    Joh 5:21 

Jeesus tekee ja on tehnyt sinut eläväksi. 
Vain hänessä, vain Hän voi tehdä eläväksi. 
Vain hänessä on ikuinen elämä. 
Vain hänessä on todellinen elämä. 
Jae kolme on niin vapauttava… 

”Sillä mikä laille oli mahdotonta, koska se oli lihan kautta heikoksi tullut, 
sen Jumala teki…”    Room 8:3 



Ihminen omassa voimassaan on täydelleen kykenemätön täyttämään 
Jumalan tahtoa.  
Koska Jumala tiesi ihmisen vanhan luonnon heikkouden, niin hän teki 
ihmisen puolesta sen mitä ihminen ei itse  voinut ja voi tehdä. 
”Sen Jumala teki”. 
Jeesus jo sovitti syntisi. 
Jeesus jo kuoli puolestasi. 
Jeesus jo täytti lain puolestasi. 
Sitten Paavali selittää selittää, millä tavoin Jumala sen teki. 

”…lähettämällä oman Poikansa syntisen lihan kaltaisuudessa ja synnin 
tähden ja tuomitsemalla synnin lihassa,  
että lain vanhurskaus täytettäisiin meissä, jotka emme vaella lihan 
mukaan, vaan Hengen. ”    Room 8:3b-4 

Jeesus tuli meidän ihmisten kaltaiseksi. 
Jeesus tuli synnin tähden. 
Jeesus tuli kärsi synnin tuomion ihmisenä. 
Jeesus 100% ihminen, Jeesus 100% Jumala, kärsi ihmisenä. 
Jeesus siis 100% ihmisenä. 
Hän oli luuta ja lihaa, Hän kärsi ihmisen synnin rangaistuksen.  
Mikään muu ei riittänyt sovittamaan ihmisen syntiä. 
Jeesus ihmisenä kärsi ihmisessä olevan synnin rangaistuksen. 
Jumalalle riitti se että Jeesus ihmisenä kärsi ihmisen synnin rangaistuksen. 
Mikään muu ei riittänyt sovittamaan sinun ja minun syntejäni. 
Isä Jumala rakasti meitä niin paljon että hän lähetti ainoan poikansa. 
Jeesus Kristus rakasti meitä niin paljon, että hän tuli ja alentui ihmiseksi, 
sovittaakseen ihmisenä, ihmisen synnin. 
Jeesus täytti lain kaikki vaatimukset. 
Näin hän viattomana ja synnittömänä saattoi kantaa meidän syntimme. 
Kiitos Jumalalle, hänen huikeasta lahjastaan. 
Sen Jumala teki. 
Sen Jumala teki, koska hän rakastaa äärettömästi. 
Taivaallinen Isäsi katsoo sinua, armahtaakseen, pelastaakseen, 
vapauttaakseen, parantaakseen. 
Ei tuomitakseen.  
”Ei ole mitään kadotustuomiota” 
On armo ja armahdus tuomiosta. 
On vapautus synnistä. 
On vapautus kuolemasta. 
Katso Herraan ja näe hänen silmissään syvä armahtava ja vapauttava 
rakkaus. 
Niin Herra katsoo sinuun. 



Millä mielellä? 

Paavali jatkaa… 
 
5 Sillä niillä, jotka elävät lihan mukaan, on lihan mieli, mutta niillä, jotka 
elävät Hengen mukaan, on Hengen mieli.  
6 Sillä lihan mieli on kuolema, mutta hengen mieli on elämä ja rauha;  
7 sentähden että lihan mieli on vihollisuus Jumalaa vastaan, sillä se ei 
alistu Jumalan lain alle, eikä se voikaan.  
8:8 Jotka lihan vallassa ovat, ne eivät voi olla Jumalalle otolliset.  
9 Mutta te ette ole lihan vallassa, vaan Hengen, jos kerran Jumalan 
Henki teissä asuu. Mutta jolla ei ole Kristuksen Henkeä, se ei ole hänen 
omansa.      Roomalaiskirje 8 
Lihan mukaan, vanhan luonnon mukaan elävällä on vanhan luonnon mieli ja 
ajatus. 
Lihan mukainen ajattelu tuo kuoleman eli synnin ja kaiken sen seuraukset 
ihmisen elämään. 
Hengen mukaan elävällä on hengen mieli ja ajatus, sen seurauksena on 
elämä. 
Sillä mitä ajattelet on merkitystä. 
Mielessämme ja ajatuksissamme, me joko voitamme tai häviämme. 
On tuttu sanonta: ”Maailman lyhin työmatka on tuumasta toimeen.” 
Se hyvin kuvastaa ajattelun vaikutusta tekoihin. 
En tarkoita tässä ”positiivista ajattelua”, jonka voimalla muuttaisimme itse 
itseämme.  
Pointti on siinä, että ajattelemme Jumalan mielenmukaisia ajatuksia. 
Raamatun opetuksen mukaisia ajatuksia, siitä miten Jumala näkee sinut ja 
muut ihmiset.   
Jos mielessämme on vallalla Hengen mukainen ajattelu, se vaikuttaa 
väistämättä myös tekoihin. 
Hengen mukainen ajattelu nousee Jumalan Sanan pohjalta, Pyhän Hengen 
vaikutuksessa ja läsnäolossa. 
Jumalan Pyhä Henki on tullut sinuun uudestisyntymässä.  
Pyhän Henki aina kirkastaa Kristuksen ja johtaa Isän Jumalan yhteyteen. 
Lihanmielen mukainen ajattelu korostaa omaa erinomaisuutta tai sitten omaa 
huonoutta. 
Vanhan luonnon mukainen ajattelu ei ota vastaan Jumalan armoa, vaan 
koittaa parannella itseään. 
Toisessa ääripäässä taas on elää himojensa vietävissä. 
Lihan mieli ei lepää Jumalan armossa. 
Hengen mieli sen sijaan lepää armossa.  
Hengessä elävä ymmärtää oman syntisyytensä ja heikkoutensa. 
Hengessä elävä ymmärtää myös Jumalan rakkauden ja armon muuttavan 
sekä uudistavan voiman. 



Mielemme ja ajattelutapamme voi ja tuleekin muuttua Kristuksessa elämisen 
myötä. 
Vanha luontomme kuitenkin pysyy muuttumattomana ja kapinallisena 
suhteessa Jumalaan. 

Lapseuden henki 
 
10 Mutta jos Kristus on teissä, niin ruumis tosin on kuollut synnin 
tähden, mutta henki on elämä vanhurskauden tähden.  
11 Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka herätti Jeesuksen kuolleista, 
asuu teissä, niin hän, joka herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, on 
eläväksitekevä myös teidän kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, 
joka teissä asuu. 
12 Niin me siis, veljet, olemme velassa, mutta emme lihalle, lihan 
mukaan elääksemme.  
13 Sillä jos te lihan mukaan elätte, pitää teidän kuoleman; mutta jos te 
Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää.  
14 Sillä kaikki, joita Jumalan Henki kuljettaa, ovat Jumalan lapsia.  
15 Sillä te ette ole saaneet orjuuden henkeä ollaksenne jälleen pelossa, 
vaan te olette saaneet lapseuden hengen, jossa me huudamme: "Abba! 
Isä!"   Room 8 

Tässä on lupaus kuoleman jälkeisestä elämästä. 
Synnin vuoksi kehomme rapistuu tässä ajassa ja jos Herran tulo viipyy, 
kehomme tulee kokemaan kuoleman. 
Ei kuitenkaan lopullista ja iankaikkista. 
Meidän ruumiimme on nimittäin lunastettu, maksettu vapaaksi kuolemasta. 
Meidän tuhoutuva ruumiimme tulee kokemaan samankaltaisen ylösnousemus 
voiman, kuin Kristuskin ylösnousemuksessa. 
Tulemme saamaan ylösnousemusruumiin, jossa ei ole sairautta eikä 
kuolemaa.  

Korinttolaiskirje mainitsee asian seuraavasti… 

Katso, minä sanon teille salaisuuden: emme kaikki kuolemaan nuku, 
mutta kaikki me muutumme,  
yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, viimeisen pasunan soidessa; sillä pasuna 
soi, ja kuolleet nousevat katoamattomina, ja me muutumme.  
Sillä tämän katoavaisen pitää pukeutuman katoamattomuuteen, ja 
tämän kuolevaisen pitää pukeutuman kuolemattomuuteen.    
        1. Kor 15:51-53 

Jatkan jakeesta 13. 



Lihan mukaan elävä kuolee hengellisesti. 
Lihan mukaan ei ole kuitenkaan pakko elää, koska Jumala on antanut 
Henkensä Jeesuksen omiin. 
Pyhä Henki ei orjuuta ihmistä, eikä johda pelkoon. 
Pyhä Henki on lapseuden henki, joka johtaa läheiseen suhteeseen 
Taivaallisen Isän kanssa. 
Suhteeseen jossa sinä lapsena voit kutsua Taivaallista Isääsi hellittelevällä 
nimellä ”isi”. 
Koetko suhteesi Jumalaan olevan ”Isi” tasolla? 
Pystytkö edes ajattelemaan sitä niin? 
Se voi olla vaikeaa edes ajatuksissa. 
Anna kuitenkin sija mielessäsi tuolle totuudelle. 
Jumala on sinun rakas isäsi, isi. 
Sinun on tärkeää tietää ja tiedostaa  se, mikä sinun asemasi Jumalan 
edessä. 
Se asettaa sinun uskosi vankalle ja vahvalle perustalle. 
Enää sinun ei tarvitse arvailla ja varovasti toivoa, että kunpa Jumala 
hyväksyisi minut. 
Saat olla levollisessa luottamuksessa. 
Silloin voit elää todeksi seuraavia sanoja. 

16 Henki itse todistaa meidän henkemme kanssa, että me olemme 
Jumalan lapsia.  
17 Mutta jos olemme lapsia, niin olemme myöskin perillisiä, Jumalan 
perillisiä ja Kristuksen kanssaperillisiä, jos kerran yhdessä hänen 
kanssaan kärsimme, että me yhdessä myös kirkastuisimme.  
18 Sillä minä päätän, että tämän nykyisen ajan kärsimykset eivät ole 
verrattavat siihen kirkkauteen, joka on ilmestyvä meihin.  Room 8 

Meissä on Jumalan Hengen todistus siitä että olemme hänen lapsiaan. 
Kun olemme Hänen lapsiaan, olemme osalliset Jumalan perinnöstä. 
Perintö on osallisuutta Jumalan rakkauteen, armoon, armolahjoihin, kaikkeen 
siihen siunaukseen mikä on osamme Jeesuksen Kristuksen omina. 
Perintö on osallisuutta tulevaa maailman, Jumalan läsnäoloon ja hallintaan. 
Perintö on myös osallisuutta ristin häpeän kantamiseen, Jumalan lapsena 
kärsimiseen. 
Paavali päätti lujasti, läpi kärsimyksenkin, pitää päämääränsä kirkkaana. 
Koska ikuinen päämäärä ja perintö on paljon enemmän kuin tämän ajan 
kärsimys. 
Siksi on tärkeää pitää katse selkeästi  ikuisuudesssa. 
Jos ikuisuusnäkökulma hämärtyy, tulee tämän elämän tarjonnasta liiian 
tärkeä. 
Silloin pitääkin kokea mahdollisimman paljon kaikkea sitä, mitä tämä maailma 
tarjoaa. 



Puolisoni ei täytä minun kaikkia tarpeitani, minun pitää saada parempi 
puoliso. 
Minun pitää saada nauttia tästä elämästä. 
Minun pitää olla arvostettu toisten silmissä. 
Haluan olla hyväksytty. 
En halua kantaa häpeää Jeesuksen tähden,  
Minun pitää saada parempaa palkkaa työstäni tai unelma työpaikka. 

Meitä kutsutaan kadottamaan elämämme Jeesuksen tähden, jotta voimme 
löytää todellisen elämän. 
Viimeistään Jumalan luona taivaassa, ymmärtää kaiken muun roskaksi 
Jumalan tuntemisen rinnalla. 
Paavali puhuu kirkkaudesta joka on ilmestyvä meihin. 
Mitä kirkastuminen on? 
Se on vapautta kaikesta synnin, saatanan ja pahuuden vallasta. 
Se on elämää Jumalan yhteydessä, hänen rakkaudessaan, hänen valossaan, 
hänen pyhyydessään, hänen hyvyydessään, hänen viisaudessaan, hänen 
rikkaudessaan. 

Kaikki yhdessä 

Nyt hyppään kahdeksannen luvun loppupuolelle, jakeeseen 28. 

28 Mutta me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, 
jotka Jumalaa rakastavat, niiden, jotka hänen aivoituksensa mukaan 
ovat kutsutut.  
29 Sillä ne, jotka hän on edeltätuntenut, hän on myös edeltämäärännyt 
Poikansa kuvan kaltaisiksi, että hän olisi esikoinen monien veljien 
joukossa;  
30 mutta jotka hän on edeltämäärännyt, ne hän on myös kutsunut; ja 
jotka hän on kutsunut, ne hän on myös vanhurskauttanut; mutta jotka 
hän on vanhurskauttanut, ne hän on myös kirkastanut. Room 8 

j.28 Jos rakastat Jumalaa, jos olet kutsuttu, Jumalan lapsi, niin tiedä se että 
elämässäsi vastaan tulevat asiat vaikuttaa parhaaksesi. 
Se tarkoittaa että koetpa elämässäsi iloa, onnea, johdatusta, vastoinkäymisiä, 
vaikeuksia, kipu, sairautta, voit luottaa siihen kaikki on parhaaksesi. 
Jumalalla on suunnitelma elämääsi ja hän kykenee käyttämään kaikenlaisia 
tilanteita ja olosuhteita parhaaksesi. 

Rakkaus Jumalaan on se että pidät hänen käskynsä. 
Voihan toki olla niinkin, että Jumalan lapsena toimit vastoin Jumalan tahtoa ja 
se tuo murhetta elämääsi. 
Se ei vaikuta parhaaksesi, mutta kun käännyt takaisin Jumalan tahtoon eli 
parannukseen, se vaikuttaa parhaaksesi. 



Jakeet  29-30  kertoo kuinka Jumala on edeltä tuntenut ja määrännyt meidät 
Kristuksen kaltaisuuteen.  
Se on Jumalan tahto elämäämme. 
Hän ei kuitenkaan tee sitä väkisin. 
Pelastus on valmistettu, jotta hän voisi  julistaa meidät syyttömiksi ja antaa 
meihin läsnäolonsa. 

Jumala puolellasi 

Jatkan jakeesta 31… 
 
31 Mitä me siis tähän sanomme? Jos Jumala on meidän puolellamme, 
kuka voi olla meitä vastaan?  
32 Hän, joka ei säästänyt omaa Poikaansakaan, vaan antoi hänet alttiiksi 
kaikkien meidän edestämme, kuinka hän ei lahjoittaisi meille kaikkea 
muutakin hänen kanssansa?  
33 Kuka voi syyttää Jumalan valittuja? Jumala on se, joka 
vanhurskauttaa.  
34 Kuka voi tuomita kadotukseen? Kristus Jeesus on se, joka on 
kuollut, onpa vielä herätettykin, ja hän on Jumalan oikealla puolella, ja 
hän myös rukoilee meidän edestämme.   Room 8 

Nämä ovat aivan valtavia Sanan lupauksia. 
”Jos Jumala on puolellamme, kuka voi olla meitä vastaan?” 
Tuota lukiessa voi helposti tulla korostus JOS sanan kohdalle. 
Sitten kaikki muut lupaukset jäävät hienoiseen epävarmuuden tilaan. 
Mistä minä tiedän onko Jumala minun puolellani? 
Jumala on sinun puolellasi, kun sinä olet ottanut Kristuksen vastaan. 
Jumala on sinun puolellasi kun, sinä turvaat Jeesukseen Kristukseen 
vapahtajanasi. 
Jumala on sinun puolellasi, Hän jo valmisti pelastuksen ennen kuin sinulla oli 
mitään tietoa Hänestä. 
Nyt kun Jumala on sinun puolellasi, sinä olet voittajan puolella. 
Sinun puolellasi on ylivoimainen, kaikkivaltias, kaikkivoipa, täydellisen hyvä, 
täydellisen pyhä ja täydellisellä rakkaudella rakastava Jumala. 
Mieti sitä. Hän on sinun puolellasi. 
Tämä Jumala on jo lahjoittanut sinulle Jeesuksessa Kristuksessa kaiken, mitä 
tarvitset Jumalan mielenmukaiseen elämään. 
Sinun osasi on turvata Jeesukseen Kristukseen ja silloin olet osallinen 
kaikesta siitä mitä hän on jo lahjoittanut. 
Kun sinä olet Jeesuksessa Kristuksessa, kun sinun turvasi on Hänessä, sinä 
olet valittu. 



Kun olet valittu kenelläkään tai millään, ole perusteita syyttää sinua, ei edes 
itselläsi. 
Jumala on julistanut sinut syyttömäksi, sinä ole vanhurskautettu, sinä ole 
Jumalalle kelvollinen. 
Syö tätä sanaan.  
Makustele sitä. 
Nauti siitä. 
Sinä ole Jumalan hyväksymä, sinä olet Jumalan syyttömäksi julistama. 
Sinun syyttäjäsi täytyy mennä pois, kukaan ei voi enää syyttää sinua. 
Syyttäjällä ei ole enää mitään aseita sinua vastaan. 
Herra kirjoitta Henkesi kautta nämä totuudet meidän sydämiimme. 

Sinulla ei ole enää mitään kadotustuomiota. 
Tuomio on väistynyt, koska Jeesus Kristus tuomittiin sinun tähtesi. 
Sinua ei enää voida tuomita kadotukseen. 
Jeesus Kristus on myös ylösnousut. 
Jeesus elää ja toimii tällä hetkellä meidän hyväksemme. 
Hän rukoilee puolestasi, Isän Jumalan oikealla puolella. 
Hän rukoilee puolestamme, Isän Jumalan oikealla puolella. 
Kun meillä on Jeesus Kristus, meillä on edellä mainittu ja vielä paljon 
enemmän. 
Silloin ei löydy maailmasta mahtia, eikä voimaa mikä erottaisi meidät 
Kristuksen rakkaudesta. 
 
35 Kuka voi meidät erottaa Kristuksen rakkaudesta? Tuskako, vai 
ahdistus, vai vaino, vai nälkä, vai alastomuus, vai vaara, vai miekka?  
36 Niinkuin kirjoitettu on: "Sinun tähtesi meitä surmataan kaiken päivää; 
meitä pidetään teuraslampaina".  
37 Mutta näissä kaikissa me saamme jalon voiton hänen kauttansa, joka 
meitä on rakastanut.     Room 8 

Näissä kaikissa saamme voiton. 
Vaikka olemme Isän Jumalan, Jeesuksen Kristuksen rakastamia osanamme 
on kohdata elämässämme kärsimystä. 
Älä unohda kärsimyksenkään keskellä että olet Jumalan rakastama. 
Kärsimyskään ei voi erottaa sinua Jumalan rakkaudesta. 
Kärsimys ei tarkoita että olet Jumalan hylkäämä. 
Kärsimyksenkin keskellä muista, ”Jumala on minun puolellani”. 

38 Sillä minä olen varma siitä, ettei kuolema eikä elämä, ei enkelit eikä 
henkivallat, ei nykyiset eikä tulevaiset, ei voimat,  
39 ei korkeus eikä syvyys, eikä mikään muu luotu voi meitä erottaa 
Jumalan rakkaudesta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, meidän 
Herrassamme.        Room 8 



Kuolema voi tuntua lopulliselta, pelottavalta ja ylivoimaiselta viholliselta. 
Kun kuolema tulee ja ottaa läheisen, se voi tuntua todella kipeältä. 
Kuolema lopullisuudessaan ja ehdottomuudessaan on tämän ajallisen 
elämän näkökulmasta katsottuna raju. 
Kuitenkaan edes kuolema ei voi erottaa Kristuksen rakkaudesta. 
Jeesus Kristus on elämän ja kuoleman Herra. 
Jeesuksessa Kristuksessa saat elää jo nyt iankaikkista elämää. 
Jeesuksen omana kuoleman hetki on kuin verho, joka siirretään syrjään. 
Sillon uskomme vaihtuu näkemiseen. 
Toivo täyttyy. 
Vajavaisuus lakkaa. 
Tuska, sairaus ja kipu hellittää. 
Mikään ulkoinen tekijä ei voi erottaa, meitä Jumalan rakkaudesta. 

Ainoastaan se jos Kristus ei saa tulla elämääsi ja puhdistaa sinua synneistäsi. 
Se voi erottaa sinut Jumalasta. 
Anna Jeesuksen pestä pois syntisi. 
Anna Jeesuksen olla elämäsi Herra! 
Pyydä Jeesusta rukouksessa elämääsi! 


